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Pharmedis Kremowa emulsja do higieny intymnej Kora Dębu
- 300ml
 

Cena: 25,95 pln

Opis słownikowy

Pojemność 300ml

Producent Marmed Health Care

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Kremowa Emulsja do higieny intymnej z dodatkiem ekstraktu z kory dębu od Pharmedis jest to łagodny i kojący płyn myjący i
łagodzący dla osób pragnących zadbać o pielęgnację miejsc intymnych. Emulsja zawiera 93% substancji pochodzenia naturalnego z
wzbogaconą o prebiotyki, formułą mającą na celu wsparcie mikrobiom skóry. Emulsja zawiera także naturalny kwas mlekowy, który jest
znany z przywracania odpowieniego pH skóry. Zastosowano także ekstrakt z nasion lnu, betainę i skwalan aby jak najlepiej nawilżyć i
złagodzić delikatne miejsca. Dozownik w butelce zapewnia komfortową oraz precyzyjną aplikację preparatu. Dzięki swojemu
naturalnemu składu, produkt nadaje się do każdego typu skóry, a w szczególności do cery podrażnionej i wrażliwej.

Dzięki zawartości ekstraktu z kory dębu działa łagodząco i kojąco na mikrourazy, podrażnienia
i zaczerwienienia skóry.

Spektrum działania na skórę:

działa łągodząco i kojąco na mikrourazy i podrażnienia
zmniejsza zaczerwienienia skóry
wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry,
wspomaga utrzymanie prawidłowej struktury wodno-lipidowej,
tworzy na powierzchni skóry naturalny film chroniący przed szkodliwym działaniem promieniowania UV,
działa nawilżająco i delikatnie natłuszczająco,
chroni przed infekcjami – wykazuje działanie bakterio- i grzybobójcze,
poprawia miękkość i elastyczność,
zapobiega nadmiernemu złuszczaniu skóry,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Wskaźnik pH: około 4,50

Sposób użycia: niewielką ilość emulsji nanieść na czystą dłoń, a następnie umyć miejsca intymne. Po umyciu dokładnie spłukać letnią
wodą. Stosować do codziennej pielęgnacji okolic intymnych.

Skład(INCI): Aqua/Water, Coco-Glucoside, Glycerin, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, Sodium C14-16
Olefin Sulfonate, PEG-12 Dimethicone, Cocamidopropyl Betaine, Quercus Petraea Fruit Extract, Lactic Acid, PEG-6 Caprylic/Capric
Glycerides, Citric Acid, Parfum/Fragrance, Sodium Benzoate, Disodium EDTA.

Opakowanie: 300ml

Producent:
Marmed Health Care Sp. z o.o.
ul.Przybyszewskiego 176/178
93-120 Łódź
biuro@marmedhc.pl

 

Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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